ret veritatē. **Nunc** age que aitis.
velut quādam rēpublicā cura evi-
deatur. expeditā. at qz vite huius
estatez agere sub legib⁹. **Dic** ei
reipublice v̄fis est. leges omni-
bus esse cōes. atqz obseruari eas
deuotōne cōmuni. vno omnes te-
neri vinculo. nō ali⁹ ius eē. qd̄ ali⁹
ius sibi intelligat non licere. s̄ qd̄
licet licere omnib⁹. et qd̄ non li-
cet omnib⁹. non lirere. esse eiā cō-
muni em̄ reuerentiā patruz. quorū
cōfilio respublica gubernet. com-
mune omnib⁹ orbis cōmiciū p̄
scriptū. omnib⁹ vñu esse confitiū.
cōis cōuersatōis officiū. prescrip-
tum omnib⁹ vnum esse cōfiliū.
Magna b̄c. sed quantū ī apī-
bus p̄stantiora. que sole ī omni
genere animantū. cōem omnib⁹
sobolem habet. vnam omnes in-
colunt mansionem. vnius patrie
claudūtur limine. cōis omnibus
labor. cōmumis cibus. cōis opera-
tio. cōis v̄sus et fruct⁹ est. cōis vo-
latus **Quid** plura. **Cōis** omnib⁹
generatō. integritas quoqz corpo-
ris virginalis. omnib⁹ cōis et p̄-
tus. qm̄ nec v̄llo cōabitū miscen-
tur. nec libidine resoluūtur. nec
ptus quatūtūr doloribus. et sibi
to maximū filiorū examen emit-
tunt. et folijs atqz herbis ore suo
plem legentes. **Ips**e sibi regem or-
dimāt. ipse sibi populos crēat. Et
licet posite sub rege sint. tñ libere
Nam et p̄gatiā iudicij tenent.

g. ii

ni fide deuotis affectu. qz qz fan p
a se subsitutu diligut. qz tato bo
norantur examine. Rex autem non
sorte ducitur. qz in sorte euētus ē
non iudicū. Et sepe irronabili cā
sortis melioribz vltim⁹ quisqz p
fertur. neqz iptite multitudinis
vulgaris sermone figitur. que nō
merita virtutis expedit. nec pub
lice utilitatis emolumēta rimat.
qz mobilitatis natat incerto. neqz
privilegio successiois et generis res
galibus thronis infidet. Niqz
ignarus publice cōversatois cau
tus atqz eruditus ēē non poterit.
Adde adulatoes atqz delicias. q
teneris inolite etatibz vel alacere
ingemū eneruare cōsuerūt. cū in
stitutois spadonū. quorum ple
risqz suo magis questui qz vñi
publico animum regis inclinat.
Apibus autem rex natuē clavis for
matur insignibz. vt magnitudi
ne corporis priestet et specie. tum
qd in rege p̄cipiu est. morū man
suetudine. Nam et si habet aculeū
tū eo non vtitur ad vindicandū.
Sunt enī leges nature non scrip
te lris. sed impresso moribz. vt le
uiores sint ad puniendū. qui ma
xima p̄tate potiuitur. Sed et apes
ille que non obtemperauerit legibz
regis. penitenti condēnatiōe semis
tant. vti moriantur aculei sui vul
nere. Qd psarum populi hodieqz
seruare dicuntur. vt pro cōmissi p
cio iphi in se proprie mortis. ex ea

quātūr sētentia. Itaqz nulli sic re
gē. n̄ pse. qui ḡuissimas in sbdi
tos hnt leges. n̄ m̄di. n̄ p̄li sar
mataz tantā. quantā apis reuere
tiam deuotois obseruat. vt nulle
et omnibz exire audeat. n̄ in aliqz
pcedē past⁹. n̄ fueit rex egressus
et volatus sibi vēdicauerit princis
pati. Processus at est p rura redi
lentia. vbi inhālates orti floribz
vbi fugies riuis p grāmina. vbi
amena purpuraz. illic ludus ala
cris iuuentutis. illic cāpestre exercit
ium. illic curaru remissio. op⁹ ip
suz fuaue de floribz. de herbis dul
cibus fūdamina. castronū prima
ponūtur. Quid em̄ aliud ē fauus
m̄i qdam castronū sp̄es. Deniqz
ab hijs p̄sepibz apum fucus ar
etur. Que castra qdrata tantum
pnt habere artis et grē. quantum
hnt crates fauorū. in qbus minu
te ac rotunde cellule cōexione sui
initiē fulciuntur. Quis architect⁹
eas coquit. exacomia illa cellaz in
discreta laterū eq̄litate cōponere.
ac tenues iter domoz septa ceras
suspēdere. stipae mella. et intexta
floribz horrea. nectare qdam bis
stēdere. Cernas oēs certae de mu
nere. alias inuigilae req̄rendo vi
ctui. alias sollicitā castris brē cu
stodiā. alias futuros explorare
p̄mbres. et speculari concursus
nubū. alias de floribz ceras fin
gere. alias rore infuso floribz ore
colligere. nulla tū alienis infidiani

4

laboribus. et raptu vitam querere.
atqz vtinā raptorū infidias nō ti-
meret. **H**abēt tamē et spicula sua
et inter mella fundūt vnenū. si fu-
erint lacessite. animas qz ponūt in
vulnere. ardore vindicē. Ergo
medijs castrovuz vallibz. humor
ille roris infundit. paulatīqz p-
cessu tēporis. in mella cogitur aiz
fuerit liqdus ab exordio. et coa-
litu cere. florūqz odore fragtare.
mellis incepit suavitatez. Merito
quasi bona oparia. scriptura apē
pdicat dīces **V**ade ad apem. et vi-
de quō oparia est. **O**pationē qz
quia venerabilē mercat. cuius la-
bor est regis. et mediocris. ad sa-
lutem se īngemose exercere. **A**ppe-
tibilis em̄ est omnibz et clara. au-
dis qd dicat ap̄ha. **M**ittit vtiqz
te. vt apicule illius seq̄ris exem-
plum. imiteris opatōnem. **V**ides
q̄ laboriosa. q̄ grata sit. fructus ei
ab omnibz desiderat. et querit.
Nec pro psonarū diueritate di-
scernit. sed indiscreta sui gracia.
regibz pariter ac mediocribz.
equali suavitate dulcescit. **N**ec so-
lum volūtati. sed etiam saluti est.
fauces obdulcat. et curat vulnera.
Internis qz medicamentū īfun-
dit vlcenibz. Itaqz cum fit infir-
ma robore apis. valida est vigo-
re sapientie. et amore virtutis. **D**e-
niqz. regem suum summa ptectōne
defendūt. et perire pro eo pulchrū
putat. **I**n columni rege. nesciūt mu-

tarē iūdicium. mentem inflectere.
amisso. fidē seruādi muneris vere-
linquunt. atqz ip̄e. sua mella diri-
piunt. q̄ is qui pncipatū habuit
munēris. interēptus est. Itaqz cū
aues alie vix in anno edāt singu-
los fetus. apes geminos creant.
et dupli ceteris fecūditate ppon-
derat. **C**ōsiderem⁹ nunc qd sit qd
ait Producāt aque reptilia aiaz
viuentū. et volatilia volātia sup-
terrā scđm gen⁹. et secus firmam-
tum celi. **C**ur sup tertā dixeit cer-
tum est. qz viciū de terra qrunt.
secus firmamentū autē celi quō.
cū aquile vltra ceteras aues volēt
et tñ ipse nō secus firmamētū celi.
Hed qz grece yranois dī. qd lati-
ne celū appellam⁹. yranois autem
apotoyrastē. id est a vidēto. id o
q̄ aer pspiciens fit. et ad vidēndū
purior. et in aere volātia geneā.
dixit animantiū. **E**t neqz moueat
q̄ ait secus firmamētū hic posuit. s̄ abusi-
ue. eo q̄ apatōe etherei illius cor-
ponis. eciaā iste aer quē possumus
oculū ap̄hendere q̄si crassior et den-
sior vice hēat firmamēti. **N**ūc qz
diximus q̄ volatilia. quā naturaz
hūt et grām. et ea pauca de multis
neqz em̄ vacat vniuersa describē-
cū fint filia atqz eiusdē generis. tñ
aues ip̄e quā inter se diueritatē
hēant cōsiderem⁹. Inuenimus em̄
cornicaz pedes. velut qbusdā digi-
tas distatibz sepatos atqz disos

g. iii

Coriouū quoq; aut pullorū. alie
ciam formatos a natura. pedes
autū. que carne vescuntur. quasi in
curuos atq; sinuatos velut ad p-
dam paratos. **E**cce vero que natan-
di hñt vsum et consuetudinē. latos
hñt pedes. et membrana quadam il-
los digitos pedū sibi copulatos.
atq; coniuctos. in quo admirabi-
lis patet ratio natuē. ut et illa ad
volanduz vel ad rapiendū cibum
vnu accōmodo fulciatur. et ista ad
natandū adūmēta hēant cōpete-
tia. quo melius aquis possint sup-
natare. et qsi remis qbusdā ita pe-
dibus suis membrane illius exten-
sione latoribz aquarū fluenta p-
pulsent. **C**ignus qz. et pēriore
collotatur in promptu est ut qr
est paululuz segmōr corpore. nec
facile pot aquarū infēriora pene-
trare. ceruice extendit ad pdam.
que quasi pūia reliqui corporis
escam quā inuenērit rapiat. atq;
eruat de pfundō. **A**dde et illud.
qr suauior et magis canorus p p-
cera modulus colla distinguitur.
et longiore exercitatōe purior lon-
ge resultat. **N**isi dulcis etiā in exi-
guo cīcadū gutture cantilena. q-
rum cātibus medio estu arbusta
rūpuntur. eo q magis canore me-
ridiamis caloribz. quo puriorē ae-
rem id tuis attrahunt spū. eo can-
tus resonat clariores. **N**ec apes
ihe insuave quiddam canūt. hñt
elii graciā in rauco illo vocis sue

murmure suavitatis. quā nos fra-
cto tubarū sonitu. lentius primū
videmur imitati. quo strepitu ad
excitatos animos i vigore. nihil
aptius estimaf. **E**t hec illis graz-
ia manet. cum pulmonē respirā-
diq; munus atq; vsum. nequaq;
habere p dantur. sed aero vesci
spiramine. **D**eniq; si qs eas sup-
fundat oleo. ppe necātur. eo q
structis poris. aerū spirame illis
haurire non possint. cotinuoq; si
qs acetū hijs supfundat. ilico re-
linuiscut. eo q vis aceti. cito illis
poros qui cōcretiore oleo obstrui-
gūtur. feratur aperire. **E**t quia de
volatilibz dicim. non putamus
alienum ea cōplecti. que de verme
indico tradit hystoria. vel eorum
relatio qui videre potuerūt. **F**er-
ez h niger vernis couerti primū in
spēm caulis. atq; in eam mutari
naturam. inde pcessu quodā fieri
pamibilis. nec eam tñ formam si-
gurāq; custodit. h laxis et latoribz
folijs vido pēnas assumere.
Ex hijs folijs mollia illa seres de-
pectūt vellera. q adūfuis sibi ppos-
diuites vēdicarūt. **V**n et dñs ait.
Quid existis indestū videre iwiez
mollibz vestimentis indutūs. **E**cce
q mollibz vestiū. in do. re. fuit. **C**a-
meleon quoq; diuersas spēs fer-
tur. vario colore mentiri. Lepores
certe qd de pximo facile cognoui-
mus. hyeme albescē. in suū colore
fdire n dubiuz ē. **H**ec iō libauit.

ad cōmutatōis fidē. que in refur-
rectōne futura est. **E**ciam ista exem-
pla nos p̄uocēt. sed ita vt cōmu-
tatōem illam dicamus. quā ap̄l̄s
evidēter expressit dices. **O**mnes
quidē resurgemus. sed non ōnes
imutabimur. **E**t infra ait **E**t mor-
tui resurgent incorrupti. et nos im-
mutabimur. **O**poret em̄ corrup-
tibile hoc induere incorr. q̄c. **P**le-
riq; enim cōmutatōis genus et for-
mas quas non acceperūt interpa-
tatione quadā presūptionis in-
debitē int̄grua v̄surpatōe euer-
terūt. **F**enix quoq; avis in lo-
cis arabie phibet degere. atq; eā
v̄sq; ad annos q̄ngentos longe
ua etate p̄cedere. que cum sibi fis-
nem v̄ite adesse adūterit facit sibi
thecam de thure et mirra et ceteris
odorib;. in quā implero vite sue
tempore intrat et moritur. de cuius
humore carnis v̄ermis exsurgit.
paulatiq; adolescit. ac p̄cessu sta-
tuti temporis induit alaz remigia
atq; in superioris autis speciez for-
māq; repatur. **D**oceat ergo nos
hec avis. vel exēplo sui resurrectō-
nem credere. que et sine exēplo et si-
ne rōmis p̄ceptōne ipsa sibi insig-
nita resurrectōis instaurat. **E**t uti-
q; aues ppter boiem sunt. non bō
pter auem. **H**ic ergo exempluz
nobis. q̄r auctor et creator autū-
scōs suos in ppetuū perire nō pa-
titur. qui auem v̄nicā perire non
passus est. resurgentē eam sui se-